
Kumulus 1 kg 5x100 g 25 kg
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Postřiky

Plíseň révová

Plíseň šedá

Padlí révové

Obaleč

Sviluška

Výživa

Doporučené
přípravky

Karate Zeon

Champion

Ridomil Gold

*Pouze pro profesionální použití!

Talent

Wuxal Super

742 Kč

251 Kč

78 Kč 64 Kč

211 Kč

256 Kč

138 Kč

586 Kč

206 Kč

K

S,K

L

K

K

4x100 g

100ml

250ml

50ml

173 Kč

210 Kč

113 Kč

10 g/5 l vody

25 g/10 l vody

1,8 ml/10 l vody

30 g/10 l vody

30 g/10 l vody

1 kg

5x50 g 5x100 g

50ml

20ml

750ml

Balení Dávkování
kg,l/ha

Cena za balení
bez DPH

Cena za balení
bez DPH
po slevě

Kontaktní/
Lokálně systémová/

Systémová
Dostupné velikosti balení

Doporučené postupy odborných poradců VINAŘSKÉHO RÁJE

H
O
BB

Y

TOMÁŠMARTINEC
Tel. +420 778 777 800
E-mail martinec@vinarskyraj.cz

ANNAHARCOVÁ
Tel. +420 777 286 654
E-mail harcova@vinarskyraj.cz



Postřiky
PR

O
FI

Plíseň révová

Plíseň šedá

Padlí révové

Obaleč

Sviluška

Výživa

Doporučené
přípravky

*Pouze pro profesionální použití!

Wuxal SUS Kombi

1505 Kč

2847 Kč

3790 Kč

2054 Kč

1806 Kč

K

S

L

1623 Kč

1189 Kč

2249 Kč

2994 Kč

1427 Kč10 l

Balení
Dávkování

kg, l/ha
Cena za balení

bez DPH

Cena za balení
bez DPH
po slevě

Kontaktní/
Lokálně systémová/

Systémová
Dostupné velikosti balení

Doporučené postupy odborných poradců VINAŘSKÉHO RÁJE

*Cassiopee

*Melody Combi

*Kumulus

*Steward

*Spirox D

*Vivando

2849 Kč

4290 Kč

2251 Kč

3389 Kč

S,K

K,L

1,5-3

0,9-1,8

3

0,25 - 0,50

0,16 - 0,32

0,10 - 0,15

6 kg

5 kg

1 l

1 l

0,5 kg

25 kg

TOMÁŠMARTINEC
Tel. +420 778 777 800
E-mail martinec@vinarskyraj.cz

ANNAHARCOVÁ
Tel. +420 777 286 654
E-mail harcova@vinarskyraj.czZpráva č. 3 | Týden 21. | Období 24.5.–30.5.2021



3

2054 Kč K1623 Kč*Kumulus 325 kg 5 x 100 g1 kg2054 Kč K1623 Kč

615 Kč

*Kumulus

Alginure

Spintor

Lepinox Plus

3

10ml/10l vody

25 kg

1 l

25 kg25ml

3x10 g

25ml

EK
O

Postřiky

*Pouze pro profesionální použití!

Doporučené postupy odborných poradců VINAŘSKÉHO RÁJE

Plíseň révová

Plíseň šedá

Padlí révové

Obaleč

Sviluška

Výživa

Doporučené
přípravky

*Flowbrix

*Flora Vitis

468 Kč 370 Kč K * 5 l

5 x 100 g1 kg

* 20 l

271 Kč

1,5 -3

5 l/ha

1 l

1 l

Balení
Dávkování

kg, l/ha
Cena za balení

bez DPH

Cena za balení
bez DPH
po slevě

Kontaktní/
Lokálně systémová/

Systémová
Dostupné velikosti balení

TOMÁŠMARTINEC
Tel. +420 778 777 800
E-mail martinec@vinarskyraj.cz

ANNAHARCOVÁ
Tel. +420 777 286 654
E-mail harcova@vinarskyraj.cz

25 kg50ml * 1 l193 Kč 158 Kč

142 Kč

2-3ml/10 l vody

10g/10 l vody
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